(k.s.a.) ve Ebu Ömer Abdullah ibn-i Yezid-ül Zehl-ül
Mer’aşi (k.s.a.) ye hilafet ve icazet vererek sürdürmüştür.

Hicri 207, Milâdi 822 de vefat etmiştir. Kabrinin
yeri maalesef bilinmemektedir. Kaddesallahü sirrahûl
aziz.